2

[image: gerb_bw6]
РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШУРЫШКАРСКИЙ РАЙОН
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

(двадцать третье (внеочередное) заседание)

РЕШЕНИЕ № 338

О повестке дня двадцать третьего (внеочередного) заседания
 Районной Думы 07 августа 2018 года

с. Мужи                                                                                        07 августа 2018 года

Районная Дума муниципального образования Шурышкарский район

РЕШИЛА:

Включить в повестку дня двадцать третьего (внеочередного) заседания Районной Думы 07 августа 2018 года следующие вопросы:
1. О подтверждении результатов заочного голосования по проекту решения Районной Думы «О  передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Шурышкарский район государственному казённому учреждению «Управление аварийно-спасательной службы Ямало-Ненецкого автономного округа».
Докл. Кондыгина Л.В. - Председатель Районной Думы муниципального образования Шурышкарский район.
2. О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Шурышкарский район от 22 декабря 2017 года № 264 «О бюджете муниципального образования Шурышкарский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
Докл. Конева Н.С. – и.о. начальника департамента финансов администрации муниципального образования Шурышкарский район.
3. О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Шурышкарский район от 25 ноября 2014 года № 708 «О налоге на имущество физических лиц».
Докл. Конева Н.С. – и.о. начальника департамента финансов администрации муниципального образования Шурышкарский район.

Председатель Районной Думы                                                                       Л.В. Кондыгина

                                                                                                               07 августа 2018 г.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               № 338
image1.png